PREGÃO ELETRÔNICO SRP 056/2019 - SMS 

P A R T E  B  –  D I S P O S I Ç Õ E S  E S P E C Í F I C A S  D E S T E  C E R T A M E  

1. D i s p o s i ç õ e s  E s p e c í f i c a s  D e s t e  C e r t a m e  

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 5.514.600,00 (cinco milhões 
quinhentos e quatorze mil e seiscentos reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, 
conforme requisição que compõe o processo.  

1.2. Origem dos Recursos: Tesouros Municipal e Federal. 
1.3. Responsável Técnico/ Fiscal do Contrato: As dúvidas referentes às especificações dos 

produtos/serviços deverão ser reportadas a: